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ΠΡǹΚΣΙΚΟ 

 ǼΠΙΣΡΟΠΗ΢ ΓΙǹ ΣΗΝ ΚǹΣǹΡΣΙ΢Η ΣΧΝ ΠΙΝǹΚΧΝ ΠΡΟ΢ΛΗΦΗ΢   
ǼΠΟΥΙǹΚΟΤ ΠΡΟ΢ΧΠΙΚΟΤ ΜǼ ΢ΤΜǺǹ΢Η ǼΡΓǹ΢Ιǹ΢ ΟΡΙ΢ΜǼΝΟΤ 

ΥΡΟΝΟΤ ΢ΟΥ 2/2017   
 

΢Ĳβθ ΠλΫίİαα εαδ ıĲκ ǻβηκĲδεσ εαĲΪıĲβηα, ıάηİλα 3/5/2017 βηΫλα ΣİĲΪλĲβ 
εαδ υλα 11.00 π.η. ıυθİįλέαıİ β ǼπδĲλκπά πκυ ıυΰελκĲάγβεİ ηİ Ĳβθ 
201/2017 (ǹǻǹ:ΧΡΦΚΧΞΥ-ǺΙΜ) ǹπσφαıβ ǻβηΪλξκυ ΠλΫίİααμ, πλκεİδηΫθκυ 
θα İζΫΰιİδ Ĳα įδεαδκζκΰβĲδεΪ  εαδ θα εαĲαλĲέıİδ Ĳκυμ πέθαεİμ εαĲΪĲαιβμ Ĳπθ 
υπκοβφέπθ Ĳβμ  ΢ΟΥ 2/2017  πλκεάλυιβμ Ĳκυ ǻάηκυ. 
 
 ΢Ĳβθ ıυθİįλέαıβ Ĳβμ ǼπδĲλκπάμ άĲαθ παλσθĲİμ: 

1. Σκθ Πδπδζέįβ ΛΪααλκ Ĳκυ Κπθ/θκυ ǹθĲδįάηαλξκ ǻδκδεβĲδευθ,  
Οδεκθκηδευθ Τπβλİıδυθ εαδ ΠλκΰλαηηαĲδıηκτ ΟλΰΪθπıβμ εαδ 
Πζβλκφκλδεάμ πμ Πλσİįλκ   

2. Σβθ ΣıκυĲıΪθβ ǹγαθαıέα Ĳκυ ΙπΪθθβ, εζΪįκυ ΠǼ- ǻδκδεβĲδεκτ εαδ 
ίαγηκτ ǹ΄, ΠλκρıĲαηΫθβ ǻ/θıβμ ǻδκδεβĲδεκτ,  πμ ηΫζκμ  

3. ǹįΪηκυ ǻάηβĲλα Ĳκυ ΥλάıĲκυ, εζΪįκυ ΠǼ- ǻδκδεβĲδεκτ εαδ ίαγηκτ ǹ΄, 
ΠλκρıĲαηΫθβ Ĳκυ ΣηάηαĲκμ ǹθγλυπδθκυ ǻυθαηδεκτ ǻβηκĲδεάμ 
ΚαĲΪıĲαıβμ εαδ ǻδκδεβĲδεάμ ΜΫλδηθαμ, πμ ηΫζκμ   

   Σα πλαεĲδεΪ Ĳβλάγβεαθ απσ Ĳβθ ε. ΝĲκτıεκυ ΙπΪθθα Ĳκυ Κπθ/θκυ 
ΰλαηηαĲΫα Ĳβμ İπδĲλκπάμ πκυ κλέıĲβεİ ηİ Ĳβθ παλαπΪθπ απσφαıβ Ĳκυ 
ǻβηΪλξκυ. 
 
Ο Πλσİįλκμ Ĳβμ ǼπδĲλκπάμ τıĲİλα απσ Ĳβ įδαπέıĲπıβ απαλĲέαμ εάλυιİ  Ĳβθ 
Ϋθαλιβ Ĳβμ ıυθİįλέαıβμ εαδ İέπİ Ĳα İιάμ: 
     Ο ǻάηκμ ΠλΫίİααμ πλκξυλβıİ ıĲβθ πζάλπıβ, ηİ ıτηίαıβ İλΰαıέαμ 
δįδπĲδεκτ įδεαέκυ κλδıηΫθκυ χλσθκυ, ıυθκζδεΪ įτκ (2) αĲσηπθ ΰδα Ĳβθ 
υζκπκέβıβ Ĳβμ ΠλΪιβμ ΚǼΝΣΡΟ ΚΟΙΝΟΣǾΣǹ΢ ǻǾΜΟΤ ΠΡǼǺǼǽǹ΢  ıĲκ 
πζαέıδκ Ĳκυ Ǽπδξİδλβıδαεκτ ΠλκΰλΪηηαĲκμ ǾΠǼΙΡΟ΢ 2014-2020  - ǹΞΟΝǹ΢ 
ΠΡΟΣǼΡǹΙΟΣǾΣǹ΢ 5 ǹΝǹΠΣΤΞǾ ǹΝΘΡΧΠΙΝΟΤ ǻΤΝǹΜΙΚΟΤ, 
ΚΟΙΝΧΝΙΚǾ ǼΝΣǹΞǾ ΚǹΙ ΚǹΣǹΠΟΛǼΜǾ΢Ǿ ǻΙǹΚΡΙ΢ǼΧΝ» Ĳκυ ǻάηκυ 
ΠλΫίİααμ, πκυ İįλİτİδ ıĲβθ ΠλΫίİαα- ηİ Ĳβθ ΢ΟΥ 2/2017 πλκεάλυιβ πκυ 
įβηκıδİτĲβεİ τıĲİλα απσ Ĳβθ  αλδγη.πλπĲ.:4769/24.3.23017 Ϋΰελδıβ Ĳκυ 
ǹ΢ǼΠ.      
    Μİ Ĳβθ αλδγη 201/2017 (ǹǻǹ:ΧΡΦΚΧΞΥ-ǺΙΜ) ǹπσφαıβ Ĳκυ ǻβηΪλξκυ 
ΠλΫίİααμ ıυıĲάγβεİ β παλκτıα İπδĲλκπά ΰδα Ĳκθ Ϋζİΰξκ Ĳπθ 
įδεαδκζκΰβĲδευθ εαδ Ĳβθ εαĲΪλĲδıβ Ĳπθ πδθΪεπθ εαĲΪĲαιβμ Ĳπθ υπκοβφέπθ. 
     Σα ηΫζβ Ĳβμ İπδĲλκπάμ αφκτ Ϊεκυıαθ Ĳκθ πλσİįλκ, İέįαθ Ĳβθ ıξİĲδεά 
πλκεάλυιβ Ĳκυ ǻάηκυ, Ĳα απαδĲκτηİθα πλκıσθĲα αθΪ İδįδεσĲβĲα-εζΪįκ εαδ 
εαĲβΰκλέα εαδ Ĳδμ αδĲάıİδμ Ĳπθ υπκοβφέπθ εαδ Ĳα İπδıυθαπĲσηİθα  ıİ αυĲΪ 
įδεαδκζκΰβĲδεΪ. 
 
     ΢υθκζδεΪ εαĲαĲΫγβεαθ İέεκıδ İθθΫα (29) αδĲάıİδμ  υπκοβφέπθ ΰδα Ĳβθ 
İδįδεσĲβĲα  ΠǼ ά ΣǼ ΚΟΙΝΧΝΙΚΧΝ ΛǼΙΣΟΤΡΓΧΝ ηİ επįδεσ γΫıβμ 101. 
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       ΢υθκζδεΪ εαĲαĲΫγβεαθ ĲλδΪθĲα πΫθĲİ (35) αδĲάıİδμ  υπκοβφέπθ ΰδα Ĳβθ 
İδįδεσĲβĲα  ΠǼ ΦΤΥΟΛΟΓΧΝ ηİ επįδεσ γΫıβμ 102. 
 
΢Ĳβ ıυθΫχİδα β İπδĲλκπά πλκχυλβıİ ıĲβθ εαĲΪλĲδıβ Ĳπθ παλαεΪĲπ 

πδθΪεπθ εαĲΪĲαιβμ: 
1. Πέθαεİμ εαĲΪĲαιβμ υπκοβφέπθ 
2. ΟθκηαıĲδεκτμ πέθαεİμ ıυηηİĲİξσθĲπθ 
3. Πέθαεα ǹπκλλδπĲΫπθ 

Ĳβμ αλδγη.: ΢ΟΥ 2/2017 αθαεκέθπıβμ  ΰδα Ĳβθ πλσıζβοβ πλκıππδεκτ ηİ 
ıτηίαıβ İλΰαıέαμ δįδπĲδεκτ įδεαέκυ κλδıηΫθκυ ξλσθκυ, ıυθκζδεΪ įτκ (2) 
αĲσηπθ ΰδα Ĳβθ υζκπκέβıβ Ĳβμ ΠλΪιβμ ΚǼΝΣΡΟ ΚΟΙΝΟΣǾΣǹ΢ ǻǾΜΟΤ 
ΠΡǼǺǼǽǹ΢  ıĲκ πζαέıδκ Ĳκυ Ǽπδξİδλβıδαεκτ ΠλκΰλΪηηαĲκμ ǾΠǼΙΡΟ΢ 
2014-2020  - ǹΞΟΝǹ΢ ΠΡΟΣǼΡǹΙΟΣǾΣǹ΢ 5 ǹΝǹΠΣΤΞǾ ǹΝΘΡΧΠΙΝΟΤ 
ǻΤΝǹΜΙΚΟΤ, ΚΟΙΝΧΝΙΚǾ ǼΝΣǹΞǾ ΚǹΙ ΚǹΣǹΠΟΛǼΜǾ΢Ǿ ǻΙǹΚΡΙ΢ǼΧΝ» 

Ĳκυ ǻάηκυ ΠλΫίİααμ, πκυ İįλİτİδ ıĲβθ ΠλΫίİαα. 
Ǽπέıβμ κ Πλσİįλκμ Ĳβμ İπδĲλκπάμ İθβηΫλπıİ Ĳα ηΫζβ σĲδ εαĲΪ Ĳπθ πδθΪεπθ 
αυĲυθ, İπδĲλΫπİĲαδ ıĲκυμ İθįδαφİλσηİθκυμ β Ϊıεβıβ ΫθıĲαıβμ, ηΫıα ıİ 
απκεζİδıĲδεά πλκγİıηέα įΫεα (10) βηİλυθ (υπκζκΰδασηİθİμ 
βηİλκζκΰδαεΪ), β κπκέα αλξέαİδ απσ Ĳβθ İπσηİθβ βηΫλα Ĳβμ αθΪλĲβıάμ Ĳκυμ. 
Ǿ ΫθıĲαıβ εαĲαĲέγİĲαδ ά απκıĲΫζζİĲαδ ηİ ıυıĲβηΫθβ İπδıĲκζά απİυγİέαμ 
ıĲκ ǹ΢ǼΠ ǹΠΟΚǼΝΣΡΧΜǼΝΟ ΣΜΗΜǹ ΘǼ΢΢ǹΛΟΝΙΚΗ΢ (Λİπφσλκμ 
Γİπλΰδεάμ ΢ξκζάμ 65, ΚĲέλδκ ZEDA, Ĳ.ε. 570 01 ΘΫληβ) εαδ, ΰδα θα İιİĲαıĲİέ, 
πλΫπİδ θα ıυθκįİτİĲαδ απσ απκįİδεĲδεσ εαĲαίκζάμ παλαίσζκυ İέεκıδ İυλυ 
(20 €), πκυ Ϋξİδ İεįκγİέ İέĲİ ηΫıπ Ĳβμ İφαληκΰάμ Ĳκυ βζİεĲλκθδεκτ 
παλαίσζκυ (e-παλΪίκζκ), ίζ. ζκΰσĲυπκ ǾΛǼΚΣΡΟΝΙΚΟ ΠǹΡǹǺΟΛΟ  
ıĲκθ įδαįδεĲυαεσ Ĳσπκ Ĳκυ ǹ΢ǼΠ (www.asep.gr), İέĲİ απσ ǻβησıδα 
Οδεκθκηδεά Τπβλİıέα (ǻ.Ο.Τ.). Ο υπκοάφδκμ πλΫπİδ θα αθαΰλΪοİδ Ĳκθ 
επįδεσ/αλδγησ Ĳκυ παλαίσζκυ ıĲβθ ΫθıĲαıβ εαδ θα εαĲαίΪζİδ Ĳκ αθĲέĲδηκ Ĳκυ 
βζİεĲλκθδεκτ παλαίσζκυ ηΫξλδ Ĳβ ζάιβ πλκγİıηέαμ υπκίκζάμ Ĳπθ 
İθıĲΪıİπθ. ΢İ πİλέπĲπıβ πκυ β υπκίζβγİέıα ΫθıĲαıβ ΰέθİδ įİεĲά, Ĳκ 
εαĲαίζβγΫθ πκıσ, İπδıĲλΫφİĲαδ ıĲκθ İθδıĲΪηİθκ. 

 

Σκ πλαεĲδεσ αυĲσ αφκτ αθαΰθυıĲβεİ υπκΰλΪφβεİ απσ Ĳα ηΫζβ  Ĳβμ 
İπδĲλκπάμ πμ αεκζκτγπμ. 

            Ο  Πλσİįλκμ  
 
     ΠΙΠΙΛΙǻǾ΢ ΛǹǽǹΡΟ΢ 

(ǹθĲδįάηαλχκμ ǻδκδεβĲδευθ, Οδεκθκηδευθ Τπβλİıδυθ  
εαδ ΠλκΰλαηηαĲδıηκτ ΟλΰΪθπıβμ εαδ Πζβλκφκλδεάμ)  
                                                                       
      Σα ηΫζβ    
 
ΣıκυĲıΪθβ ǹγαθαıέα 

(ΠλκρıĲαηΫθβ ǻ/θıβμ ǻδκδεβĲδεκτ)      
 
     ǹįΪηκυ ǻάηβĲλα  
(ΠλκρıĲαηΫθβ ΣηάηαĲκμ ǹθγλυπδθκυ ǻυθαηδεκτ,  
ǻβηκĲδεάμ ΚαĲΪıĲαıβμ & ǻδκδεβĲδεάμ ΜΫλδηθαμ)       
 

    Ǿ  ΰλαηηαĲΫαμ  
 
ΝĲκτıεκυ ΙπΪθθα 

(υπΪζζβζκμ ǻǼ-1 ǻδκδεβĲδεκτ)   
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ΠΡΟ΢ΛǾΦǾ ΠΡΟ΢ΧΠΙΚΟΤ ΜǼ ΢ΤΜǺǹ΢Ǿ ΟΡΙ΢ΜǼΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ

ΠΙΝǹΚǹ΢ ΚǹΣǹΣǹΞǾ΢ & ǺǹΘΜΟΛΟΓΙǹ΢
Τπ' αλδγη. ΢.Ο.Υ. :

ΤΠΟΦǾΦΙΧΝ ΚǹΣǾΓΟΡΙǹ΢ … ΠǼ
ΚΧǻΙΚΟ΢ ΘǼ΢Ǿ΢ : 102

ǼδįδεσĲηĲα :  ΦΤΥΟΛΟΓΧΝ

ǹ.Μ. ǼΠΧΝΤΜΟ ΟΝΟΜǹ ΟΝΟΜǹ ΠǹΣΡΟ΢ ǹΡΙΘΜ.
 ΣǹΤΣΟΣ.

1 ΠǹΠΠǹ ǻǾΜǾΣΡǹ ΓǼΧΡΓΙΟ΢ ǹǽ748037
2 ΜΠǹΛǹ΢Κǹ ΚΧΝ΢ΣǹΝΣΙΝǹ ΜǹΡΙǹ ǹΝΣΧΝΙΟ΢ ǹǼ169295
3 ΓǼΧΡΓΙΣ΢ΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΡǾΓΟΡΙΟ΢ ΥǹΡǹΛǹΜΠΟ΢ ǹΜ696645
4 ΡΟΤΜΠǹΚǾ ǼΙΡǾΝǾ ǼΛǼΝǾ ΓǼΧΡΓΙΟ΢ ΢864519
5 ΠǹΠΠǹ ǼΤǹΓΓǼΛΙǹ ΙΧǹΝΝǾ΢ ǹΙ818079
6 ΠǼΣΡǼΝΣǽΙΟΤ ǼΤΦΡΟ΢ΤΝǾ ǹΘǹΝǹ΢ΙΟ΢ ǹǺ11433
7 ΠǹΜΠΟΤΚΙǻΟΤ ΢ΙΜǼΛǹ ǹΝǹ΢Σǹ΢ΙΟ΢ ǹǼ286502
8 ǹΡΓΤΡǾ΢ ΘǼΟǻΧΡΟ΢ ΘΧΜǹ΢ ǹΙ008124
9 ΜΙΥΟΤ ΠǹΝǹΓΙΧΣǹ ΛΤǻΙǹ ΓǼΧΡΓΙΟ΢ ǹǺ331203
10 ΝΣΙΡΟΓΙǹΝΝǾ΢ ΝΙΚΟΛǹΟ΢ Ǻǹ΢ΙΛǼΙΟ΢ ǹǺ426909
11 ΜΟΤΣΟΓǼΧΡΓΟΤ ΢ΣǹΤΡΟΤΛǹ Ǻǹ΢ΙΛǼΙΟ΢ ΢955929
12 ΚǹΣ΢ΟΤΝǾ ǼΛǼΝǾ ǻǾΜǾΣΡΙΟ΢ ǹΜ486239
13 ΜǼΡΙ΢ΙΧΣǾ ǼΤǹΓΓǼΛΙǹ ΛǹΜΠΡΟ΢ ǹǽ772683
14 ΚǹΡǹǺǼΛǹ ǹΙΚǹΣǼΡΙΝǾ ΚΧΝ΢ΣǹΝΣΙΝΟ΢ ǹΜ633203
15 ΢ΣǹΜǹΣǾ΢ ΙΧǹΝΝǾ΢ ΝΙΚΟΛǹΟ΢ Σ243460
16 ΚǹΣ΢ǹǺǹΡΟΤ ǼΙΡǾΝǾ ǼΛǼΝǾ ǼΤΡΤΠΙǻǾ Υ458114
17 ΝǼΡǹΝΣǽǾ ǼΤΡΤǻΙΚǾ ΚΧΝ΢ΣǹΝΣΙΝΟ΢ ǹǼ286932
18 ΜΟΙΡΟΤ ǻǼ΢ΠΟΙΝǹ ΓǼΧΡΓΙΟ΢ Υ328987
19 ǹΡΓΤΡǾ ΟΤΡǹΝΙǹ ǹΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ ǹǼ277160
20 ΦΡǹΓΚΙ΢ΚΟ΢ ΠǹΝǹΓΙΧΣǾ΢ ΥΡǾ΢ΣΟ΢ ǹǽ666637
21 ΠǹΠΠǹ ǻΙΟΝΤ΢Ιǹ ΠǹΝǹΓΙΧΣǾ΢ Ρ129582
22 ΓΟΤΡΝǹΡǾ ΥǹΡΙΚΛǼΙǹ ΢ΠΤΡΙǻΧΝ ǹǾ832587
23 ΚΟΤǺǹΣǹ ΢ΣǹΤΡΟΤΛǹ ΘǼΟǻΧΡΟ΢ ǹǺ103188
24 ΚǹΝΙΧΡǾ ǼΡΜΙΟΝǾ ΜǹΡΙǹ ΚΧΝ΢ΣǹΝΣΙΝΟ΢ ǹǺ554808
25 ΥΡΟΝǾ΢ ΣǹΞΙǹΡΥǾ΢ ΢ΣǹΤΡΟ΢ ǹǼ288734
26 ǻǹ΢ΚǹΛΟΤ ΠΟΛΤΝΙΚǾ ΝΙΚΟΛǹΟ΢
27 ΦΙΛΙΠΠǹ ǼΛǼΝǾ ΚΧΝ΢ΣǹΝΣΙΝΟ΢ ǹǺ098010
28 ΠǹǺǼΛǾ΢ ΥΡǾ΢ΣΟ΢ ǼΤǹΓΓǼΛΟ΢ ǹǾ748567
29 Σ΢ΙǹΚǹΛΟΤ ǻǾΜǾΣΡǹ ΓǼΧΡΓΙΟ΢ ǹΙ263133

ΦολΫαμ :  ǻǾΜΟ΢ ΠΡǼǺǼǽǹ΢ ǹθαεοίθωıη :
Τπηλİıία : ǻΙǼΤΘΤΝ΢Ǿ 
ǻΙΟΙΚǾΣΙΚΧΝ ΤΠǾΡǼ΢ΙΧΝ                                                       2/2017

Έįλα Τπηλİıίαμ : Ν. ΠΡǼǺǼǽǹ΢
ǻδΪλεİδα ΢τηβαıημ :  Έθα (1) ΫĲομ 
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30 ΠǼΣΡΟΠΟΤΛΟΤ ΙΧǹΝΝǹ ΠǹΝΟ΢ Υ182777
31 ǽǹΦǹ ǹΙΚǹΣǼΡΙΝǾ ΘΧΜǹ΢ Υ796648
32 ΝΙΧΠǹ ΢ΣǼΛΛǹ ΠǹΝǹΓΙΧΣǾ΢ ǹǺ119201
33 ΢ǹΛΙǹΡǾ ΜǹΡΙǹ ΥΡΤ΢Ο΢ΣΟΜΟ΢ ǹΚ394060

Ο ΠΡΟǼǻΡΟ΢
ΠΙΠΙΛΙǻǾ΢ ΛǹǽǹΡΟ΢
ǹθĲδįάηαλχομ ǻδοδεβĲδευθ,Οδεοθοηδευθ Τπβλİıδυθ
εαδ ΠλογλαηηαĲδıηοτ ΟλγΪθπıβμ εαδ Πζβλοφολδεάμ

Σǹ ΜǼΛǾ
Σ΢ΟΤΣ΢ǹΝǾ ǹΘǹΝǹ΢Ιǹ
ΠλορıĲαηΫθβ ǻ/θıβμ ǻδοδεβĲδευθ Τπβλİıδυθ

ǹǻǹΜΟΤ ǻǾΜǾΣΡǹ
ΠλορıĲαηΫθβ ΣηάηαĲομ ǹθγλυπδθου ǻυθαηδεοτ,
ǻβηοĲδεάμ ΚαĲΪıĲαıβμ εαδ ǻδοδεβĲδεάμ ΜΫλδηθαμ

Ǿ ΓΡǹΜΜǹΣǼǹ΢
ΝΣΟΤ΢ΚΟΤ ΙΧǹΝΝǹ
ΣǼ ǻδοδεβĲδεοτ ΛογδıĲδεοτ

ΑΔΑ: 7ΣΒΔΩΞΧ-ΩΦ1



ΠΡΟ΢ΛǾΦǾ ΠΡΟ΢ΧΠΙΚΟΤ ΜǼ ΢ΤΜǺǹ΢Ǿ ΟΡΙ΢ΜǼΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ

ΠΙΝǹΚǹ΢ ǹΠΟΡΡΙΠΣǼΧΝ
Τπ' αλδγη. ΢.Ο.Υ. : 2/2017

ΤΠΟΦǾΦΙΧΝ ΚǹΣǾΓΟΡΙǹ΢ … ΠǼ
ΚΧǻΙΚΟ΢ ΘǼ΢Ǿ΢ : 102

ǼδįδεσĲηĲα :  ΦΤΥΟΛΟΓΧΝ

ǹ.Μ. ǼΠΧΝΤΜΟ ΟΝΟΜǹ ΟΝΟΜǹ ΠǹΣΡΟ΢ ǹΡΙΘΜ.
 ΣǹΤΣΟΣ. ǹΙΣΙΟΛΟΓΙǹ ǹΠΟΡΡΙΦǾ΢

26 ǻǹ΢ΚǹΛΟΤ ΠΟΛΤΝΙΚǾ ΝΙΚΟΛǹΟ΢ ǹǼ285262

ΛΟΓΧ ΜǾ ΠΡΟ΢ΚΟΜΙ΢Ǿ΢ ǹǻǼΙǹ΢ 
ǹ΢ΚǾ΢Ǿ΢ ǼΠǹΓΓǼΛΜǹΣΟ΢

33 ΢ǹΛΙǹΡǾ ΜǹΡΙǹ ΥΡΤ΢Ο΢ΣΟΜΟ΢ ǹΚ394060

ΛΟΓΧ ΜǾ ΠΡΟ΢ΚΟΜΙ΢Ǿ΢ 
ΣΙΣΛΟΤ΢ ΢ΠΟΤǻΧΝ ǹΓΓΛΙΚǾ΢ 
ΓΛΧ΢΢ǹ΢ 

Ο ΠΡΟǼǻΡΟ΢
ΠΙΠΙΛΙǻǾ΢ ΛǹǽǹΡΟ΢ Ǿ ΓΡǹΜΜǹΣǼǹ΢
ǹθĲδįάηαλχομ ǻδοδεβĲδευθ,Οδεοθοηδευθ Τπβλİıδυθ ΝΣΟΤ΢ΚΟΤ ΙΧǹΝΝǹ
εαδ ΠλογλαηηαĲδıηοτ ΟλγΪθπıβμ εαδ Πζβλοφολδεάμ ΣǼ ǻδοδεβĲδεοτ ΛογδıĲδεοτ

Σǹ ΜǼΛǾ
Σ΢ΟΤΣ΢ǹΝǾ ǹΘǹΝǹ΢Ιǹ
ΠλορıĲαηΫθβ ǻ/θıβμ ǻδοδεβĲδευθ Τπβλİıδυθ

ǹǻǹΜΟΤ ǻǾΜǾΣΡǹ
ΠλορıĲαηΫθβ ΣηάηαĲομ ǹθγλυπδθου ǻυθαηδεοτ,
ǻβηοĲδεάμ ΚαĲΪıĲαıβμ εαδ ǻδοδεβĲδεάμ ΜΫλδηθαμ

ΦολΫαμ :  ǻǾΜΟ΢ ΠΡǼǺǼǽǹ΢ ǹθαεοίθωıη :
Τπηλİıία : ǻΙǼΤΘΤΝ΢Ǿ 
ǻΙΟΙΚǾΣΙΚΧΝ ΤΠǾΡǼ΢ΙΧΝ                                                       

Έįλα Τπηλİıίαμ : Ν. ΠΡǼǺǼǽǹ΢
ǻδΪλεİδα ΢τηβαıημ :  Έθα (1) 

ΑΔΑ: 7ΣΒΔΩΞΧ-ΩΦ1
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11 ΜΟΤΣΟΓǼΧΡΓΟΤ ΢ΣǹΤΡΟΤΛǹ Ǻǹ΢ΙΛǼΙΟ΢ ΢955929 Οχδ 1 9 0 Οχδ Οχδ 30 225 0 0 0 450 1 Οχδ 675,00 1

17 ΝǼΡǹΝΣǽǾ ǼΤΡΤǻΙΚǾ ΚΧΝ΢ΣǹΝΣΙΝΟ΢ ǹǼ286932 Οξδ 1 0 2 Οξδ Οξδ 140 0 40 0 0 600 1 Οξδ 640,00 2

22 ΓΟΤΡΝǹΡǾ ΥǹΡΙΚΛǼΙǹ ΢ΠΤΡΙǻΧΝ ǹǾ832587 Οξδ 1 0 0 Οξδ Οξδ 78 0 0 0 0 600 1 Οξδ 600,00 3

15 ΢ΣǹΜǹΣǾ΢ ΙΧǹΝΝǾ΢ ΝΙΚΟΛǹΟ΢ Σ243460 Οξδ 1 15 0 Οξδ Οξδ 15 300 0 0 0 225 1 Οξδ 525,00 4

23 ΚΟΤǺǹΣǹ ΢ΣǹΤΡΟΤΛǹ ΘǼΟǻΧΡΟ΢ ǹǺ103188 Οξδ 1 1 0 Οξδ Οξδ 33 0 0 0 0 495 1 Οξδ 495,00 5

10 ΝΣΙΡΟΓΙǹΝΝǾ΢ ΝΙΚΟΛǹΟ΢ Ǻǹ΢ΙΛǼΙΟ΢ ǹǺ426909 Οξδ 1 10 0 Οξδ Οξδ 16 250 0 0 0 240 1 Οξδ 490,00 6

20 ΦΡǹΓΚΙ΢ΚΟ΢ ΠǹΝǹΓΙΧΣǾ΢ ΥΡǾ΢ΣΟ΢ ǹǽ666637 Οξδ 1 12 0 Οξδ Οξδ 10 300 0 0 0 150 1 Οξδ 450,00 7

21 ΠǹΠΠǹ ǻΙΟΝΤ΢Ιǹ ΠǹΝǹΓΙΧΣǾ΢ Ρ129582 Οξδ 1 4 0 Οξδ Οξδ 19 100 0 0 0 285 1 Οξδ 385,00 8

31 ǽǹΦǹ ǹΙΚǹΣǼΡΙΝǾ ΘΧΜǹ΢ Υ796648 Οξδ 1 1 0 Οξδ Ναδ 20 0 0 0 80 300 1 Οξδ 380,00 9

ΚΡΙΣǾΡΙǹ

2/2017

ǼδįδεόĲβĲα :  

ǹθαεοέθωıβ :

Τπ' αλδγη. ΢.Ο.Υ. :

ΠΡΟ΢ΛǾΦǾ ΠΡΟ΢ΧΠΙΚΟΤ ΜǼ ΢ΤΜǺǹ΢Ǿ 
ΟΡΙ΢ΜǼΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ

ΠΙΝǹΚǹ΢ ΚǹΣǹΣǹΞǾ΢ & ǺǹΘΜΟΛΟΓΙǹ΢
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ΦολΫαμ :  ǻǾΜΟ΢ ΠΡǼǺǼǽǹ΢

Τπβλİıέα :   ǻΙǼΤΘΤΝ΢Ǿ ǻΙΟΙΚǾΣΙΚΧΝ ΤΠǾΡǼ΢ΙΧΝ                                              

ǻδΪλεİδα ΢τηίαıβμ :  Έθα (1) ΫĲκμ απσ Ĳβθ υπκΰλαφά Ĳβμ 
ıτηίαıβμ ηİ įυθαĲσĲβĲα αθαθΫπıβμ ά παλΪĲαıβμ Ϋπμ Ĳβ 
ζάιβ Ĳκυ πλκΰλΪηηαĲκμ

Έįλα Τπβλİıέαμ : Ν. ΠΡǼǺǼǽǹ΢
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)

ǹ΢ǼΠ : Πέθαεαμ εαĲΪĲαιβμ  υπκοβφέπθ κλδıηΫθκυ ξλσθκυ 1  απσ 4

ΑΔΑ: 7ΣΒΔΩΞΧ-ΩΦ1
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ΚΡΙΣǾΡΙǹ

2/2017

ǼδįδεόĲβĲα :  

ǹθαεοέθωıβ :

Τπ' αλδγη. ΢.Ο.Υ. :

ΠΡΟ΢ΛǾΦǾ ΠΡΟ΢ΧΠΙΚΟΤ ΜǼ ΢ΤΜǺǹ΢Ǿ 
ΟΡΙ΢ΜǼΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ

ΠΙΝǹΚǹ΢ ΚǹΣǹΣǹΞǾ΢ & ǺǹΘΜΟΛΟΓΙǹ΢
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ΤΠΟΦǾΦΙΧΝ ΚǹΣǾΓΟΡΙǹ΢ …
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ΦολΫαμ :  ǻǾΜΟ΢ ΠΡǼǺǼǽǹ΢

Τπβλİıέα :   ǻΙǼΤΘΤΝ΢Ǿ ǻΙΟΙΚǾΣΙΚΧΝ ΤΠǾΡǼ΢ΙΧΝ                                              

ǻδΪλεİδα ΢τηίαıβμ :  Έθα (1) ΫĲκμ απσ Ĳβθ υπκΰλαφά Ĳβμ 
ıτηίαıβμ ηİ įυθαĲσĲβĲα αθαθΫπıβμ ά παλΪĲαıβμ Ϋπμ Ĳβ 
ζάιβ Ĳκυ πλκΰλΪηηαĲκμ

Έįλα Τπβλİıέαμ : Ν. ΠΡǼǺǼǽǹ΢
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)

32 ΝΙΧΠǹ ΢ΣǼΛΛǹ ΠǹΝǹΓΙΧΣǾ΢ ǹǺ119201 Οξδ 1 9 0 Οξδ Οξδ 9 225 0 0 0 135 1 Οξδ 360,00 10

4 ΡΟΤΜΠǹΚǾ ǼΙΡǾΝǾ ǼΛǼΝǾ ΓǼΧΡΓΙΟ΢ ΢864519 Οξδ 1 10 0 Οξδ Οξδ 5 250 0 0 0 75 1 Οξδ 325,00 11

1 ΠǹΠΠǹ ǻǾΜǾΣΡǹ ΓǼΧΡΓΙΟ΢ ǹǽ748037 Οξδ 1 12 0 Οξδ Οξδ 0 300 0 0 0 0 1 Οξδ 300,00 12

2 ΜΠǹΛǹ΢Κǹ ΚΧΝ΢ΣǹΝΣΙΝǹ ΜǹΡΙǹǹΝΣΧΝΙΟ΢ ǹǼ169295 Οξδ 1 16 0 Οξδ Οξδ 0 300 0 0 0 0 1 Οξδ 300,00 13

25 ΥΡΟΝǾ΢ ΣǹΞΙǹΡΥǾ΢ ΢ΣǹΤΡΟ΢ ǹǼ288734 Οξδ 1 23 0 Οξδ Οξδ 0 300 0 0 0 0 1 Οξδ 300,00 14

18 ΜΟΙΡΟΤ ǻǼ΢ΠΟΙΝǹ ΓǼΧΡΓΙΟ΢ Υ328987 Οξδ 1 0 2 Οξδ Οξδ 17 0 40 0 0 255 1 Οξδ 295,00 15

6 ΠǼΣΡǼΝΣǽΙΟΤ ǼΤΦΡΟ΢ΤΝǾ ǹΘǹΝǹ΢ΙΟ΢ ǹǺ11433 Οξδ 1 11 0 Οξδ Οξδ 0 275 0 0 0 0 1 Οξδ 275,00 16

7 ΠǹΜΠΟΤΚΙǻΟΤ ΢ΙΜǼΛǹ ǹΝǹ΢Σǹ΢ΙΟ΢ ǹǼ286502 Οξδ 1 10 0 Οξδ Οξδ 0 250 0 0 0 0 1 Οξδ 250,00 17

30 ΠǼΣΡΟΠΟΤΛΟΤ ΙΧǹΝΝǹ ΠǹΝΟ΢ Υ182777 Οξδ 1 0 0 Οξδ Οξδ 15 0 0 0 0 225 1 Οξδ 225,00 18

12 ΚǹΣ΢ΟΤΝǾ ǼΛǼΝǾ ǻǾΜǾΣΡΙΟ΢ ǹΜ486239 Οξδ 1 6 0 Οξδ Οξδ 0 150 0 0 0 0 1 Οξδ 150,00 19

16 ΚǹΣ΢ǹǺǹΡΟΤ ǼΙΡǾΝǾ ǼΛǼΝǾ ǼΤΡΤΠΙǻǾ Υ458114 Οξδ 1 0 0 Οξδ Οξδ 10 0 0 0 0 150 1 Οξδ 150,00 20
ǹ΢ǼΠ : Πέθαεαμ εαĲΪĲαιβμ  υπκοβφέπθ κλδıηΫθκυ ξλσθκυ 2  απσ 4

ΑΔΑ: 7ΣΒΔΩΞΧ-ΩΦ1
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ΚΡΙΣǾΡΙǹ

2/2017

ǼδįδεόĲβĲα :  

ǹθαεοέθωıβ :

Τπ' αλδγη. ΢.Ο.Υ. :

ΠΡΟ΢ΛǾΦǾ ΠΡΟ΢ΧΠΙΚΟΤ ΜǼ ΢ΤΜǺǹ΢Ǿ 
ΟΡΙ΢ΜǼΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ

ΠΙΝǹΚǹ΢ ΚǹΣǹΣǹΞǾ΢ & ǺǹΘΜΟΛΟΓΙǹ΢
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ΦολΫαμ :  ǻǾΜΟ΢ ΠΡǼǺǼǽǹ΢

Τπβλİıέα :   ǻΙǼΤΘΤΝ΢Ǿ ǻΙΟΙΚǾΣΙΚΧΝ ΤΠǾΡǼ΢ΙΧΝ                                              

ǻδΪλεİδα ΢τηίαıβμ :  Έθα (1) ΫĲκμ απσ Ĳβθ υπκΰλαφά Ĳβμ 
ıτηίαıβμ ηİ įυθαĲσĲβĲα αθαθΫπıβμ ά παλΪĲαıβμ Ϋπμ Ĳβ 
ζάιβ Ĳκυ πλκΰλΪηηαĲκμ

Έįλα Τπβλİıέαμ : Ν. ΠΡǼǺǼǽǹ΢
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ǹ

ǻ
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 (
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)

Μ
Ο

Ν
ǹ

ǻ
Ǽ΢

 (
2

)

8 ǹΡΓΤΡǾ΢ ΘǼΟǻΧΡΟ΢ ΘΧΜǹ΢ ǹΙ008124 Οξδ 1 0 0 Οξδ Οξδ 9 0 0 0 0 135 1 Οξδ 135,00 21

14 ΚǹΡǹǺǼΛǹ ǹΙΚǹΣǼΡΙΝǾ ΚΧΝ΢ΣǹΝΣΙΝΟ΢ ǹΜ633203 Οξδ 1 0 0 Οξδ Οξδ 7 0 0 0 0 105 1 Οξδ 105,00 22

19 ǹΡΓΤΡǾ ΟΤΡǹΝΙǹ ǹΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ ǹǼ277160 Οξδ 1 0 0 Οξδ Ναδ 0 0 0 0 80 0 1 Οξδ 80,00 23

27 ΦΙΛΙΠΠǹ ǼΛǼΝǾ ΚΧΝ΢ΣǹΝΣΙΝΟ΢ ǹǺ098010 Οξδ 1 0 0 Οξδ Οξδ 5 0 0 0 0 75 1 Οξδ 75,00 24

13 ΜǼΡΙ΢ΙΧΣǾ ǼΤǹΓΓǼΛΙǹ ΛǹΜΠΡΟ΢ ǹǽ772683 Οξδ 1 0 0 Οξδ Οξδ 2 0 0 0 0 30 1 Οξδ 30,00 25

5 ΠǹΠΠǹ ǼΤǹΓΓǼΛΙǹ ΙΧǹΝΝǾ΢ ǹΙ818079 Οξδ 1 0 1 Οξδ Οξδ 0 0 20 0 0 0 1 Οξδ 20,00 26

9 ΜΙΥΟΤ ΠǹΝǹΓΙΧΣǹ ΛΤǻΙǹΓǼΧΡΓΙΟ΢ ǹǺ331203 Οξδ 1 0 0 Οξδ Οξδ 0 0 0 0 0 0 1 Οξδ 0,00 27

3 ΓǼΧΡΓΙΣ΢ΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΡǾΓΟΡΙΟ΢ ΥǹΡǹΛǹΜΠΟ΢ ǹΜ696645 Οξδ 1 0 0 Οξδ Οξδ 0 0 0 0 0 0 1 Οξδ 0,00 28

24 ΚǹΝΙΧΡǾ ǼΡΜΙΟΝǾ ΜǹΡΙǹΚΧΝ΢ΣǹΝΣΙΝΟ΢ ǹǺ554808 Οξδ 1 0 0 Οξδ Οξδ 0 0 0 0 0 0 1 Οξδ 0,00 29

28 ΠǹǺǼΛǾ΢ ΥΡǾ΢ΣΟ΢ ǼΤǹΓΓǼΛΟ΢ ǹǾ748567 Οξδ 1 0 0 Οξδ Οξδ 0 0 0 0 0 0 1 Οξδ 0,00 30

29 Σ΢ΙǹΚǹΛΟΤ ǻǾΜǾΣΡǹ ΓǼΧΡΓΙΟ΢ ǹΙ263133 Οξδ 1 0 0 Οξδ Οξδ 0 0 0 0 0 0 1 Οξδ 0,00 31
ǹ΢ǼΠ : Πέθαεαμ εαĲΪĲαιβμ  υπκοβφέπθ κλδıηΫθκυ ξλσθκυ 3  απσ 4

ΑΔΑ: 7ΣΒΔΩΞΧ-ΩΦ1
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ΚΡΙΣǾΡΙǹ

2/2017

ǼδįδεόĲβĲα :  

ǹθαεοέθωıβ :

Τπ' αλδγη. ΢.Ο.Υ. :

ΠΡΟ΢ΛǾΦǾ ΠΡΟ΢ΧΠΙΚΟΤ ΜǼ ΢ΤΜǺǹ΢Ǿ 
ΟΡΙ΢ΜǼΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ

ΠΙΝǹΚǹ΢ ΚǹΣǹΣǹΞǾ΢ & ǺǹΘΜΟΛΟΓΙǹ΢
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ΦολΫαμ :  ǻǾΜΟ΢ ΠΡǼǺǼǽǹ΢

Τπβλİıέα :   ǻΙǼΤΘΤΝ΢Ǿ ǻΙΟΙΚǾΣΙΚΧΝ ΤΠǾΡǼ΢ΙΧΝ                                              

ǻδΪλεİδα ΢τηίαıβμ :  Έθα (1) ΫĲκμ απσ Ĳβθ υπκΰλαφά Ĳβμ 
ıτηίαıβμ ηİ įυθαĲσĲβĲα αθαθΫπıβμ ά παλΪĲαıβμ Ϋπμ Ĳβ 
ζάιβ Ĳκυ πλκΰλΪηηαĲκμ

Έįλα Τπβλİıέαμ : Ν. ΠΡǼǺǼǽǹ΢
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Ο ΠΡΟǼǻΡΟ΢
ΠΙΠΙΛΙǻǾ΢ ΛǹǽǹΡΟ΢
ǹθĲδįάηαλξκμ ǻδκδεβĲδευθ,Οδεκθκηδευθ Τπβλİıδυθ
εαδ ΠλκΰλαηηαĲδıηκτ ΟλΰΪθπıβμ εαδ Πζβλκφκλδεάμ

Σǹ ΜǼΛǾ
Σ΢ΟΤΣ΢ǹΝǾ ǹΘǹΝǹ΢Ιǹ
ΠλκρıĲαηΫθβ ǻ/θıβμ ǻδκδεβĲδευθ Τπβλİıδυθ

ǹǻǹΜΟΤ ǻǾΜǾΣΡǹ
ΠλκρıĲαηΫθβ ΣηάηαĲκμ ǹθγλυπδθκυ ǻυθαηδεκτ,
ǻβηκĲδεάμ ΚαĲΪıĲαıβμ εαδ ǻδκδεβĲδεάμ ΜΫλδηθαμ

Ǿ ΓΡǹΜΜǹΣǼǹ΢
ΝĲκτıεκυ ΙπΪθθα
ΣǼ ǻδκδεβĲδεκτ ΛκΰδıĲδεκτ

ǹ΢ǼΠ : Πέθαεαμ εαĲΪĲαιβμ  υπκοβφέπθ κλδıηΫθκυ ξλσθκυ 4  απσ 4

ΑΔΑ: 7ΣΒΔΩΞΧ-ΩΦ1



ΠΡΟ΢ΛǾΦǾ ΠΡΟ΢ΧΠΙΚΟΤ ΜǼ ΢ΤΜǺǹ΢Ǿ ΟΡΙ΢ΜǼΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ
ΠΙΝǹΚǹ΢ ΚǹΣǹΣǹΞǾ΢ & ǺǹΘΜΟΛΟΓΙǹ΢ Τπ' αρδγμ. ΢.Ο.Χ. :

ΤΠΟΦǾΦΙΧΝ ΚǹΣǾΓΟΡΙǹ΢ … ΣǼ/ΠǼ
ΚΧǻΙΚΟ΢ ΘǼ΢Ǿ΢ : 101

ǼδįδεσĲηĲα :  ΚΟΙΝΧΝΙΚΧΝ ΛǼΙΣΟΤΡΓΧΝ

ǹ.Μ. ǼΠΧΝΤΜΟ ΟΝΟΜǹ ΟΝΟΜǹ ΠǹΣΡΟ΢ ǹΡΙΘΜ.
 ΣǹΤΣΟΣ.

1 ΛΙΟΝΣΟΤ ǼΛǼΝǾ ΙΧǹΝΝǾ΢ Σ258674
2 ΠǹΠǹǽǾ΢Ǿ ΠǹΡǹ΢ΚǼΤǾ ǼΛǼΤΘǼΡΙΟ΢ ǹǾ746003
3 ΜǾΣ΢Ǿ ǹΙΚǹΣǼΡΙΝǾ ΠǹΤΛΟ΢ ǹǼ277442
4 ǻǾΜǹ ǹΛǼΞǹΝǻΡǹ ǾΛΙǹ΢ ǹǽ748366
5 ǽǾ΢Ǿ ΜǹΡΙǹ ΣǹΞΙǹΡΧǾ΢ ǹǼ287085
6 ΝǼǻǼΛΣ΢ΟΤ ΦΧΣǼΙΝǾ ǻǾΜǾΣΡΙΟ΢ Χ846149
7 ΠǹΠǹǻǾΜǾΣΡΙΟΤ ΙΧǹΝΝǹ ǻǾΜǾΣΡΙΟ΢ ǹǽ391939
8 ǹΡΜǹΣǹ ǽΧǾ ΙΧǹΝΝǾ΢ ǹΜ795269
9 ΚΟΣΣǹ ΧΡΙ΢ΣΙΝǹ ΝΙΚΟΛǹΟ΢ ǹΜ796831
10 ΧǹΣǽǾΚΤΡΙǹΚΟΤ ΜǹΡΙǹ ǼΤ΢ΣǹΘΙΟ΢ Χ343362
11 ΚǹΡǺΟΤΛǾ ǹΙΜΙΛΙǹ ΧΡΙ΢ΣΟǻΟΤΛΟ΢ ǹǹ476571
12 ǹΝǻΡΙǹΚΟΠΟΤΛΟΤ ΢ΠΤΡΙǻΟΤΛǹ ΠǹΝǹΓΙΧΣǾ΢ ǹǽ211129
13 ǻǼΛǹǺΙǹ΢ ΚΧΝ΢ΣǹΝΣΙΝΟ΢ ǻǾΜǾΣΡΙΟ΢΢ΧΣǾΡΙΟ΢ ǹǹ377238
14 ΜΠǹΛǹΣ΢ΟΤΚǹ ǹΙΚǹΣǼΡΙΝǾ ΧΡΙ΢ΣΟΦΟΡΟ΢ ǹǼ222376
15 ΚΟΤΡΝΟΤΣǹ ΜǹΡΙǹ ΦΧΣΙΟ΢ ǹΜ351831
16 ΠΟΛΤǽΟΤ ǺǹΨǹ Ǻǹ΢ΙΛǼΙΟ΢ Φ204933
17 ΠǹΤΛΟΤ ΚΧΝ΢ΣǹΝΣΙΝΟ΢ ΢ΣǼΡΓΙΟ΢ ΢902333
18 ΓǼΡΟΤǻǾ ΜǹΡΙǹ ǻǾΜǾΣΡΙΟ΢ ǹǹ489120
19 ΠǹΠǹΓǼΧΡΓΙΟΤ ΜǹΡΙǹ ΙΦΙΓǼΝǼΙǹ ΢ΧΣǾΡΙΟ΢ ǹΜ790341
20 ΢ǹΚΚǹ ΜΙΚǼΛǹ ǹΝǹ΢Σǹ΢ΙΟ΢ ǹΙ265662
21 ΚΟΛΙΟΤ ΜΠǼΣΣΙΝǹ ΝΙΚΟΛǹΟ΢ ǹǾ249306
22 ΓǹΛǹΝǾ ǻǾΜǾΣΡǹ ΓǼΧΡΓΙΟ΢ ǹǽ764753
23 ΦǼΡΓǹǻǹΚǾ΢ ΝΙΚΟΛǹΟ΢ ΧǹΡǹΛǹΜΠΟ΢ ǹǹ909705

ȅ ȆȇȅǼǻȇȅȈ
ΠΙΠΙΛΙǻǾ΢ ΛΑǽΑΡΟ΢
ΑθĲδįάηαλχομ ǻδοδεβĲδευθ,Οδεοθοηδευθ Τπβλİıδυθ
εαδ ΠλογλαηηαĲδıηοτ ΟλγΪθπıβμ εαδ Πζβλοφολδεάμ

ΦολΫαμ :  ǻǾΜΟ΢ ΠΡǼǺǼǽǹ΢ ǹθαεοίθωıη :
Τπηλİıία : ǻΙǼΤΘΤΝ΢Ǿ 2/2017

Έįλα Τπηλİıίαμ : Ν. ΠΡǼǺǼǽǹ΢
ǻδΪλεİδα ΢τηβαıημ :  Έθα (1) ΫĲομ 

ΑΔΑ: 7ΣΒΔΩΞΧ-ΩΦ1



ȉΑ ȂǼȁΗ
Σ΢ΟΤΣ΢ΑΝǾ ΑΘΑΝΑ΢ΙΑ
ΠλορıĲαηΫθβ ǻ/θıβμ ǻδοδεβĲδευθ Τπβλİıδυθ

ΑǻΑΜΟΤ ǻǾΜǾΣΡΑ
ΠλορıĲαηΫθβ ΣηάηαĲομ Αθγλυπδθου ǻυθαηδεοτ,
ǻβηοĲδεάμ ΚαĲΪıĲαıβμ εαδ ǻδοδεβĲδεάμ ΜΫλδηθαμ

Η ΓȇΑȂȂΑȉǼΑȈ
ΝΣΟΤ΢ΚΟΤ ΙΩΑΝΝΑ
ΣǼ ǻδοδεβĲδεοτ ΛογδıĲδεοτ

ΑΔΑ: 7ΣΒΔΩΞΧ-ΩΦ1



ΠΡΟ΢ΛǾΦǾ ΠΡΟ΢ΧΠΙΚΟΤ ΜǼ ΢ΤΜǺǹ΢Ǿ ΟΡΙ΢ΜǼΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ
ΠΙΝǹΚǹ΢ ǹΠΟΡΡΙΠΣǼΧΝ Τπ' αρδγμ. ΢.Ο.Χ. :

ΤΠΟΦǾΦΙΧΝ ΚǹΣǾΓΟΡΙǹ΢ … ΣǼ/ΠǼ
ΚΧǻΙΚΟ΢ ΘǼ΢Ǿ΢ : 101

ǼδįδεσĲηĲα :  ΚΟΙΝΧΝΙΚΧΝ ΛǼΙΣΟΤΡΓΧΝ

ǹ.Μ. ǼΠΧΝΤΜΟ ΟΝΟΜǹ ΟΝΟΜǹ ΠǹΣΡΟ΢ ǹΡΙΘΜ.
 ΣǹΤΣΟΣ. ǹΙΣΙΟΛΟΓΙǹ ǹΠΟΡΡΙΦǾ΢

5 ǽǾ΢Ǿ ΜǹΡΙǹ ΣǹΞΙǹΡΧǾ΢ ǹǼ287085 ΛΟΓΧ ΜǾ ǹΠΟǻǼΙΞǾ΢ Ǿ/Τ
10 ΧǹΣǽǾΚΤΡΙǹΚΟΤ ΜǹΡΙǹ ǼΤ΢ΣǹΘΙΟ΢ Χ343362 ΛΟΓΧ ΜǾ ǹΠΟǻǼΙΞǾ΢ ǹΓΓΛΙΚΧΝ
11 ΚΟΤΡǺΟΤΛǾ ǹΙΜΙΛΙǹ ΧΡΙ΢ΣΟǻΟΤΛΟ΢ ǹǹ476571 ΛΟΓΧ ΜǾ ǹΠΟǻǼΙΞǾ΢ ǹΓΓΛΙΚΧΝ

13 ǻǼΛǹǺΙǹ΢
ΚΧΝ΢ΣǹΝΣΙΝΟ΢ 
ǻǾΜǾΣΡΙΟ΢ ΢ΧΣǾΡΙΟ΢ ǹǹ377238 ΛΟΓΧ ΜǾ ǹΠΟǻǼΙΞǾ΢ ǹΓΓΛΙΚΧΝ

15 ΚΟΤΡΝΟΤΣǹ ΜǹΡΙǹ ΦΧΣΙΟ΢ ǹΜ351831 ΛΟΓΧ ΜǾ ǹΠΟǻǼΙΞǾ΢ ǹΓΓΛΙΚΧΝ
19 ΠǹΠǹΓǼΧΡΓΙΟΤ ΜǹΡΙǹ ΙΦΙΓǼΝǼΙǹ ΢ΧΣǾΡΙΟ΢ ǹΜ790341 ΛΟΓΧ ΜǾ ǹΠΟǻǼΙΞǾ΢ ǹΓΓΛΙΚΧΝ

Ο ΠΡΟǼǻΡΟ΢
ΠΙΠΙΛΙǻǾ΢ ΛΑǽΑΡΟ΢
ΑθĲδįάηαλχομ ǻδοδεβĲδευθ,Οδεοθοηδευθ Τπβλİıδυθ
εαδ ΠλογλαηηαĲδıηοτ ΟλγΪθπıβμ εαδ Πζβλοφολδεάμ

ΣΑ ΜǼΛǾ Ǿ ΓΡΑΜΜΑΣǼΑ΢
Σ΢ΟΤΣ΢ΑΝǾ ΑΘΑΝΑ΢ΙΑ ΝΣΟΤ΢ΚΟΤ ΙΩΑΝΝΑ
ΠλορıĲαηΫθβ ǻ/θıβμ ǻδοδεβĲδευθ Τπβλİıδυθ ΣǼ ǻδοδεβĲδεοτ ΛογδıĲδεοτ

ΑǻΑΜΟΤ ǻǾΜǾΣΡΑ
ΠλορıĲαηΫθβ ΣηάηαĲομ Αθγλυπδθου ǻυθαηδεοτ,
ǻβηοĲδεάμ ΚαĲΪıĲαıβμ εαδ ǻδοδεβĲδεάμ ΜΫλδηθαμ

ΦολΫαμ :  ǻǾΜΟ΢ ΠΡǼǺǼǽǹ΢ ǹθαεοίθωıη :
Τπηλİıία : ǻΙǼΤΘΤΝ΢Ǿ 2/2017

Έįλα Τπηλİıίαμ : Ν. ΠΡǼǺǼǽǹ΢
ǻδΪλεİδα ΢τηβαıημ :  Έθα (1) ΫĲομ 

ΑΔΑ: 7ΣΒΔΩΞΧ-ΩΦ1
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8 ǹΡΜǹΣǹ ǽΧǾ ΙΧǹΝΝǾ΢ ǹΜ795269 Οχδ 1 30 0 Οχδ 130 300 0 0 0 600 1 Οχδ 900,00 1

17 ΠǹΤΛΟΤ ΚΧΝ΢ΣǹΝΣΙΝΟ΢ ΢ΣǼΡΓΙΟ΢ ΢902333 Οξδ 1 6 0 Οξδ 75 150 0 0 0 600 1 Οξδ 750,00 2

20 ΢ǹΚΚǹ ΜΙΚǼΛǹ ǹΝǹ΢Σǹ΢ΙΟ΢ ǹΙ265662 Οξδ 1 0 0 Οξδ 95 0 0 0 0 600 1 Οξδ 600,00 3

2 ΠǹΠǹǽǾ΢Ǿ ΠǹΡǹ΢ΚǼΤǾ ǼΛǼΤΘǼΡΙΟ΢ ǹǾ746003 Οξδ 1 10 2 Οξδ 15 250 40 0 0 225 1 Οξδ 515,00 4

1 ΛΙΟΝΣΟΤ ǼΛǼΝǾ ΙΧǹΝΝǾ΢ Σ258674 Οξδ 1 0 1 Ναδ 24 0 20 25 0 360 1 Οξδ 405,00 5

18 ΓǼΡΟΤǻǾ ΜǹΡΙǹ ǻǾΜǾΣΡΙΟ΢ ǹǹ489120 Οξδ 1 0 0 Οξδ 21 0 0 0 0 315 1 Οξδ 315,00 6

6 ΝǼǻǼΛΣ΢ΟΤ ΦΧΣǼΙΝǾ ǻǾΜǾΣΡΙΟ΢ Χ846149 Οξδ 1 0 0 Οξδ 18 0 0 0 0 270 1 Οξδ 270,00 7

12 ǹΝǻΡΙǹΚΟΠΟΤΛΟΤ ΢ΠΤΡΙǻΟΤΛǹ ΠǹΝǹΓΙΧΣǾ΢ ǹǽ211129 Οξδ 1 10 0 Οξδ 0 250 0 0 0 0 1 Οξδ 250,00 8

14 ΜΠǹΛǹΣ΢ΟΤΚǹ ǹΙΚǹΣǼΡΙΝǾ ΧΡΙ΢ΣΟΦΟΡΟ΢ ǹǼ222376 Οξδ 1 0 1 Οξδ 15 0 20 0 0 225 1 Οξδ 245,00 9

ΠΡΟ΢ΛǾΦǾ ΠΡΟ΢ΧΠΙΚΟΤ ΜǼ ΢ΤΜǺǹ΢Ǿ 
ΟΡΙ΢ΜǼΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ

ΠΙΝǹΚǹ΢ ΚǹΣǹΣǹΞǾ΢ & ǺǹΘΜΟΛΟΓΙǹ΢

ΦολΫαμ :  ǻǾΜΟ΢ ΠΡǼǺǼǽǹ΢
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ǼδįδεόĲβĲα :  

Έįλα Τπβλİıέαμ : Ν. ΠΡǼǺǼǽǹ΢
ǻδΪλεİδα ΢τηίαıβμ :  Έθα (1) ΫĲκμ απσ Ĳβθ υπκΰλαφά Ĳβμ 
ıτηίαıβμ ηİ įυθαĲσĲβĲα αθαθΫπıβμ ά παλΪĲαıβμ Ϋπμ Ĳβ 
ζάιβ Ĳκυ πλκΰλΪηηαĲκμ

ǹθαεοέθωıβ :

Τπ' αλδγη. ΢.Ο.Χ. :Τπβλİıέα :   ǻΙǼΤΘΤΝ΢Ǿ ǻΙΟΙΚǾΣΙΚΧΝ ΤΠǾΡǼ΢ΙΧΝ                                              
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22 ΓǹΛǹΝǾ ǻǾΜǾΣΡǹ ΓǼΧΡΓΙΟ΢ ǹǽ764753 Οξδ 1 9 0 Οξδ 0 225 0 0 0 0 1 Οξδ 225,00 10

23 ΦǼΡΓǹǻǹΚǾ΢ ΝΙΚΟΛǹΟ΢ ΧǹΡǹΛǹΜΠΟ΢ ǹǹ909705 Οξδ 1 9 0 Οξδ 0 225 0 0 0 0 1 Οξδ 225,00 11

4 ǻǾΜǹ ǹΛǼΞǹΝǻΡǹ ǾΛΙǹ΢ ǹǽ748366 Οξδ 1 0 0 Οξδ 15 0 0 0 0 225 1 Οξδ 225,00 12

16 ΠΟΛΤǽΟΤ ǺǹΨǹ Ǻǹ΢ΙΛǼΙΟ΢ Φ204933 Οξδ 1 7 0 Οξδ 0 175 0 0 0 0 1 Οξδ 175,00 13

21 ΚΟΛΙΟΤ ΜΠǼΣΣΙΝǹ ΝΙΚΟΛǹΟ΢ ǹǾ249306 Οξδ 1 2 1 Οξδ 0 0 20 0 0 0 1 Οξδ 20,00 14

3 ΜǾΣ΢Ǿ ǹΙΚǹΣǼΡΙΝǾ ΠǹΤΛΟ΢ ǹǼ277442 Οξδ 1 0 0 Οξδ 0 0 0 0 0 0 1 Οξδ 0,00 15

7 ΠǹΠǹǻǾΜǾΣΡΙΟΤ ΙΧǹΝΝǹ ǻǾΜǾΣΡΙΟ΢ ǹǽ391939 Οξδ 1 0 0 Οξδ 0 0 0 0 0 0 1 Οξδ 0,00 16

9 ΚΟΣΣǹ ΧΡΙ΢ΣΙΝǹ ΝΙΚΟΛǹΟ΢ ǹΜ796831 Οξδ 1 0 0 Οξδ 0 0 0 0 0 0 1 Οξδ 0,00 17

Ο ΠΡΟǼǻΡΟ΢
ΠΙΠΙΛΙǻǾ΢ ΛǹǽǹΡΟ΢
ǹθĲδįάηαλξκμ ǻδκδεβĲδευθ,Οδεκθκηδευθ Τπβλİıδυθ
εαδ ΠλκΰλαηηαĲδıηκτ ΟλΰΪθπıβμ εαδ Πζβλκφκλδεάμ

ǹ΢ǼΠ : Πέθαεαμ εαĲΪĲαιβμ  υπκοβφέπθ κλδıηΫθκυ ξλσθκυ 2  απσ 3

ΑΔΑ: 7ΣΒΔΩΞΧ-ΩΦ1
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Έįλα Τπβλİıέαμ : Ν. ΠΡǼǺǼǽǹ΢
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Σǹ ΜǼΛǾ
Σ΢ΟΤΣ΢ǹΝǾ ǹΘǹΝǹ΢Ιǹ
ΠλκρıĲαηΫθβ ǻ/θıβμ ǻδκδεβĲδευθ Τπβλİıδυθ

ǹǻǹΜΟΤ ǻǾΜǾΣΡǹ
ΠλκρıĲαηΫθβ ΣηάηαĲκμ ǹθγλυπδθκυ ǻυθαηδεκτ,
ǻβηκĲδεάμ ΚαĲΪıĲαıβμ εαδ ǻδκδεβĲδεάμ ΜΫλδηθαμ

Ǿ ΓΡǹΜΜǹΣǼǹ΢
ΝĲκτıεκυ ΙπΪθθα
ΣǼ ǻδκδεβĲδεκτ ΛκΰδıĲδεκτ

ǹ΢ǼΠ : Πέθαεαμ εαĲΪĲαιβμ  υπκοβφέπθ κλδıηΫθκυ ξλσθκυ 3  απσ 3
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